
Ofertas recibidas 3

Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Doctor Repollés, 2
(44600) alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02006759)-62/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 08:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Alcañiz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento operativo de una centrífuga de sobremesa para el Servicio de
Microbiología del Hospital de Alcañiz.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.231,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.150 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/02/2019 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

AKRALAB
NIF B03362621
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.231,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzmF%2BC2k8kWXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 443553-1554877809322 |  2019-301920 | mié, 10 abr 2019 08:31:02:507 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164673917401366012946430645420424233950 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzmF%2BC2k8kWXQV0WE7lYPw%3D%3D

